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INHEX-toppe

44

Art.nr. 01050004
GTIN 4018754000487
Model 44 4 INHEX

Mzrke. INHEX-skruetraekkere 1/4 " 4mm L.55mm
Egenskaber. « til skruer med indv. sekskant
* DIN 7422

¢ Chrome-Alloy-Steel, forkromet

Fordele.

til skruer med indvendig sekskant

Teknisk tegning.

L2 +

Tekniske attributter. Logistiske data.
Udvendig udgangssekskant 4 mm Art. nr. 01050004
(mm)

GTIN 4018754000487



Firkantet drev indvendigt
(tommer)

L1

L2
Udgangsprofil
d

DIN

GTIN-kode.

174"

55 mm
30 mm
Sekskant
10,7 mm
DIN 7422

4 Hm 8754”000487H

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
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20 g

0.0432 dm3
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nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
55

11

11

0,075

0,000

0,002

80

45

12




